
OBJ/HOM/35/04/00339/2021č. CES

číslo VZ (kontrolnUsystémové)', [

Dodavatel:

sídlo: sídlo:

236 003 287

klara.kolaci <z praha.eu

Předmět plnění:

Kč115.420,-

139.658,20,- Kč

30 dní

ANO

2.

3.

4.

Stránka 1 z 2

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Název zakázky: Příprava pro upevnění vánočních dekorů 
území městské části Praha 4

MK-mont illuminations s.r.o. 
zastoupená Miroslavem Kalinou, 
jednatelem

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor hospodařeni s majetkem

OBJEDNÁVKA
Objednávka je uzavírána vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu sc zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

2M
2»í mjz-f

9iiiiKi;i«inuni 
MHMPXPHDFDE2

Předmětem plněni je montáž úchytů včetně materiálu na 29 stožárů (bližší specifikace 
v příloze č. 1) pro zavěšení světelných vánočních dekorů. Po dokončení práce bude 
zpracována výchozí revize. Práce budou provedené v kvalitě odpovídající požadavkům 
správce VO - THMP. a.s.. Cena předmětu plnění vychází z cenové nabídky, uvedené 
v příloze.

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

IČO:_____
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Datum vystavení: | 16.11.2021

Objednatel:

Průmyslová 6. Vcméřov,
431 51 Klášterec
25424769 DIČ: CZ25424769
Miroslav Kalina

na 29 ks stožárů veřejného osvětlení na

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veikeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 6.12.2021
Místo plnění: Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktur}') a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový’ doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vyslavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůla splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodařeni s 
majetkem MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ 00064581

Bc. Klára Kolaci



1.

2.

3.

6.

V Praze dne: 16 -11* Zú21

Za Objednatele:

ředí

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

MK-mont
V Praze dne:

Za Dodavatele:

jednatel

Příloha číslo 1: Cenová nabídka ze dne 9. 11. 2021

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury.

Stránka 2 z 2

4.
5.

Miroslav Kalina
společnosti MK-mont illuminations s.r.o..

ing. JanrRak 
odboru FjOM MHMP

Další podmínky:
Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, žc uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky Číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel jc povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.



TRADIČNÍ český výrobce vánoční výzdoby, dekorací a OSVÉTLENl

Cenová nabídka - osazení sloupů v MČ Praha 4

OSAZENÍ SLOUPŮ - materiál v<. práce cena prodejní bez DPHmnožstvíMJ

set 1

1set

Cena celkem za osazení Iks stožáru bez DPH 3 980,00 Kč

24 238,20 KčDPH 21%

SEZNAM STOŽÁRŮ:

mkmont

bl-TVlM
Upozornění:

- všechny ceny jsou uvedeny bez DPH (21%)

• potvrdíte-li kalkulaci razítkem a podpisem, bude považována za závaznou objednávku

- Pří objednání do 20.11,2021 montáž provedeme I s výzdobou do 6.12.2021

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2/2,11001 Praha 1 
Cárá Kolaci, kiara.kolaci@praha.eu

objednavatel: 
adresa: 
kontaktní osoba:

Elektro materiál:
Kabel 6m do sloupu 99.518.0000.7
Krytka s lankem černá 99.414.6205.2 (samec)

Odpojovač s pojištkou 6,3A
Antilorový úchyt PSI - horní a dolní

Montáž:
vyvrtání otvoru 28mm do sloupu, protažení kabelu, montáž Jištění, zapojení 
konektoru, montáž 2ks antlkorových držáků, doprava, montáž, montážní 
plosina, výchozí revize elektro

ovc.mKi.icr.tXA
tet.: .520 31B73*.
InfaCratunont.Cf 
•tnAaax rlwr CoCn. ct

MKMONT
ILLUMINATIONS

yn
MK-mcr.i Ulumtnailonc a.r.c. 
rrůmyvJcva 0 Crtna Vcm»> 
43t 01 KlWtervc nefl Olfl 
Csacti RapuSIte

408402
432588
408369
408373
4083/7
408381
408385
408355
408356
409348
402606
402508
402610
402619
402617
402618
402621
402622
409404
409403
409430

409397
409395
409396
409392
409391
409386
409402
409384

No Pankráci 
Na Pankráci 
Na Pankráci 
Na Pankráci 
Na Pankráci 
Na Pankráci 
Na Pankráci 
nám. Hrdinů 
nám. Hrdinů 
nám. Hrdinů 
Branická 
Branická___
Branická 
Branické nám. 
Branické nám. 
Branické nám. 
Branické nám. 
Branické nám. 
Táborská 
Táborská 
Táborská 
Táborská 
Táborská 
Táborská 
Táborská ~ 

Táborská 
Táborská 
Táborská 
Táborská

Praha 4
Praha 4 
Praha 4 
Praha 4 
j,raha4 
,raha 4 
*raha 4 
Praha 4

Praha 4 
Jraha4 
Praha_4
Praha 4 
Praha 4 
^raha 4 
Praha 4 
Praha 4 
Praha 4 
Praha 4 
Praha 4
Praha 4 
Praha 4 
Praha 4 
Praha 4 
Praha 4 
Praha 4 
Praha 4 
Praha 4
Praha 4
Praha 4

■m ™ tso «>ot 
p. EH 130 <*00í 
I |

iC: 2M347G0 | DIŮ: CZ2B4247C6
OrchccWI rajBtra U«tf nad Labem edd. O vlo»e 17097 
KE 6.B.: 10-B1PIMC237/0100
IBAN; CZZS01000C00193101989237 B»C: nOMSCŽPP

datum: 09.11.2021
zpracovala: MnjQQ 
kontakt: o5?5S^

mailto:kiara.kolaci@praha.eu

